
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

р // __ №

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок составления и ведения бюджетных 
росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных 

администраторов источников финансирования дефицита областного 
бюджета), утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской

области от 02.12.2009 № 152

На основании статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных 
распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов 
источников финансирования дефицита областного бюджета), утвержденный 
приказом Министерства финансов Свердловской области от 02.12.2009 № 152 
«О Порядке составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей 
средств областного бюджета (главных администраторов источников 
финансирования дефицита областного бюджета)» («Областная газета», 2009, 
30 декабря, № 405-406) с изменениями, внесенными приказами Министерства 
финансов Свердловской области от 07.12.2011 № 543 и от 26.11.2013 № 580, 
следующие изменения:

1) пункт 11 после слова «области» дополнить словами «в части расходов, 
операции по которым учитываются на лицевых счетах, открытых получателям 
средств областного бюджета в Министерстве финансов Свердловской области,»;

2) часть четвертую пункта 12 после слов «об изменении бюджетной 
росписи» дополнить словами «в части расходов, операции по которым 
учитываются на лицевых счетах, открытых получателям средств областного 
бюджета в Министерстве финансов Свердловской области,».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра финансов Свердловской области С.Д. Климук.



3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства 
Свердловской области -  Министр финансов 
Свердловской области * / \ f  ~ Г.М. Кулаченко

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-09-09T12:50:36+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




